a empresa PORTAL DAS ÁGUAS DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, CNPJ 28.588.443/0001-64, cujos

valores unitários registrados para os itens vencedores são; 1.GALÃO DE ÁGUA POTÁVEL DE 20

LITROS: valor unitário de R$ 7,90 (sete reais e noventa centavos) e valor total estimado de R$

39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais); 2.GARRAFA DE 510 ML DE ÁGUA POTÁVEL SEM

GÁS: valor unitário de R$ 0,77 (setenta e sete centavos) e valor total estimado de R$

10.395,00 (dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e); 3. GARRAFA DE 510 ML DE ÁGUA

POTÁVEL COM GÁS: valor unitário de R$ 1,20 (um real e vinte centavos) e valor total

estimado de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato, e remessa dos

autos à Secretaria de Planejamento e Gestão para as devidas providências.

Barueri, 01 de agosto de 2019.

JONAS DA SILVA GOMES

Secretário Gerai